PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG

Số: 201/CT-THBD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 06 tháng 11 năm 2017

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11/2017
	Trọng tâm: Hướng tới kỷ niệm 35 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11
· Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11
· Kiểm tra giữa học kỳ I năm học 2017-2018 đối với học sinh lớp 4,5
· Tổ chức Hội thi GVDG cấp trường, tham gia Hội thi GVDG cấp thị xã
· Tổ chức và tham gia hội thảo, chuyên đề các cấp

Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận,
người thực hiện

	03/11
	Họp hội đồng sư phạm nhà trường
	CBGV, NV

	06/11
	- Phát động thi đua chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam
- Khai mạc và  kiểm tra năng lực Hội thi GVDG cấp trường
	Ban tổ chức Hội thi
GV đăng ký dự thi

	07/11
	Chấm đề tài SKKN Hội thi GVDG cấp trường
	Ban giám khảo Hội thi

	08/11
	Tự kiểm tra hồ sơ PCGD chuẩn bị cho kiểm tra của thị xã
	Ban giám hiệu

	09- 10/11
	Tổ chức phần thi thực hành Hội thi GVDG cấp trường
	- Ban GK, GV dự thi

	13/11
	- Kiểm tra định kì giữa kỳ I cho học sinh khối 4+5

- Kiểm tra Phổ cập GD, xóa mù chữ năm 2017 của thị xã
	- CBGV, HS khối 4+5

- Ban giám hiệu

	15/11
	Dự gặp mặt biểu dương nhà giáo vượt khó hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ nhân kỷ niệm 35 năm ngày Nhà giáo Việt Nam
	Ban giám hiệu

	16-17/11
	Kiểm tra sức khỏe cho học sinh toàn trường
	Bộ phận Y té, trạm y tế

	17/11
	Tổ chức chuyên đề cấp trường về sử dụng phương pháp “Bàn tay nặn bột”  trong môn Khoa học lớp 4
	Ban giám hiệu,

Giáo viên

	20/11
	Tổ chức các hoạt động GDNGLL và gặp mặt các thế hệ Nhà giáo nhân kỉ niệm 35 năm ngày Nhà giáo Việt Nam
	CBGVNV, học sinh

	21-23/11
	Kiểm tra nội bộ: Kiểm tra toàn diện 04 giáo viên bộ môn
	Ban kiểm tra nội bộ

	24/11
	Tổ chức chuyên đề cấp tổ về dạy Tập làm văn lớp 2
	Ban giám hiệu, tổ 2-3

	29-30/11
	Tham dự thi bài kiểm tra năng lực Hội thi GVDG cấp thị xã
	GV đăng ký dự thi

	30/11
	Tham dự Hội thảo cấp thị xã “Xây dựng mô hình lớp học điện tử- Trường học điện tử” tại các trường MN, TH, THCS
	Ban giám hiệu

	Nơi nhận:
- Các bộ phận (t/h);
- Trang TTĐT trường;
- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Điệp